
 

Zarządzenie nr 78/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.06.2020 r. 

 

w sprawie: zasad zakwaterowania osób w Domu Studenta Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w okresie letnim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz. U. 2020, poz. 433), § 3 ust.3, ppkt.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 

r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U.2020, poz. 878), Zarządzenia 

Rektora nr 60/2020 w sprawie odwołania obowiązku odbycia kwarantanny przez studentów 

powracających z zagranicy do DS., oraz na podstawie wytycznych Ministerstwa Rozwoju  

w konsultacji z GIS z dn.28.04.2020 r. w sprawie  zasad funkcjonowania hoteli i innych miejsc 

noclegowych (…), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W okresie 01.07.2020 r. do 30.08.2020 r. zezwalam na kwaterowanie w Domu Studenta grup    

      zorganizowanych, w tym obozów sportowych organizowanych zgodnie z obowiązującymi  

      wytycznymi GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 

§ 2 

 

2. W ramach działań przeciwwirusowych, Dom Studenta będzie funkcjonował w oparciu  

     o wytyczne Ministerstwa Rozwoju w konsultacji z GIS dot. hoteli i innych miejsc  

     noclegowych w trakcie epidemii COVID-19 oraz w ramach opracowanych na tej podstawie  

     wewnętrznych procedur.  

§ 3 

 

3. Utrzymuje się zakaz odwiedzin mieszkańców. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  


		2020-07-01T08:20:46+0000
	Not specified




